GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE

AVISO DE EDITAL

PROCESSOS SELETIVOS

SISTEMA SERIADO DE AVALIAÇÃO 2021 / SISU

EDITAL DE REMANEJAMENTO EXTRAORDINÁRIO

(SUB JUDICE)

Em cumprimento à ordem judicial referente ao Processo nº 25153-3222.8.17.2001, a Comissão

Permanente de Concursos Acadêmicos da Universidade de Pernambuco – UPE torna público o calendário

do REMANEJAMENTO EXTRAORDINÁRIO para vagas, exclusivamente no curso de medicina do

Campus Garanhuns, referente ao Processo de Ingresso Sisu em 2021. A publicação estará disponível na

internet, através do endereço eletrônico http://processodeingresso.upe.pe.gov.br, na aba referente ao

ingresso 2021 (em processos e remanejamentos anteriores SSA e Sisu).

AGOSTO:

11/08/2022 - Divulgação do Remanejamento Extraordinário (Sub Judice)

12/08/2022 - (das 8h às13h) – Matrícula do Remanejamento Extraordinário (Sub Judice)

Recife, 10 de agosto de 2022

Prof. Ernani Martins dos Santos

Presidente da Comissão Permanente de

Concursos Acadêmicos da Universidade de Pernambuco – UPE

http://processodeingresso.upe.pe.gov.br/